2. Altmiihltaler StraBenpreis

08. August 2015

NACHWUCHS-Klasse 1Rd.=15,1km

Platz StNr UCI-Code

Kategorie U13 m

23 GER200303
20 GER200304
22 GER200303
27 GER200409
24 GER200301
26 GER200304
21 GER200404
25 GER200411
28 ?”?
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Kategorie U15m

1 11 GER200103
2 1 GER200108
3 9 GER200103
4 2 GER200103
5 16 GER200208
6 4 GER200201
7 14 GER200102
8 3 GER200212
9 15 GER100112
10 6 GER200103
11 10 GER200101
12 5 GER200112
13 13 GER200205
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Name

RIEDMANN, Linda
SCHARG, Daniel
RIEDMANN, Jan
BRENNER, Mauro
LUHRS, Luis-Joe
ORTNER, Lorenz
BAACKE, Liv Kaja
WAGNER, Michael
NIKOLAS, Marc

LUHRS, Leslie

UHLIG, Henri

SACHS, Stefan

ROSNER, Linus
BRENNER, Marco
DRERLER, Luca
BICHLER, Benedikt
PIERZA, Laurent
PFICHNER, Walter Kilian
HENDLER, Samuel
RESCH, Bernhard

EGER, Philipp
LINDEBNER, Maximilian

Ergebnisliste Wertung: Kategorien

NAT Verein/Team

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

RV Concordia 1926 e.V. Karbach
RSG Augsburg e.V.
RV Concordia 1926 e.V. Karbach

E-Racers Top Level Augsburge.V.

RSV Irschenberg
RSG Ansbach e.V.
RSG Augsburg e.V.

E-Racers Top Level Augsburge.V.

RV Wettstetten

RSV Irschenberg
RSC Kelheim e.V.
RSC Ingolstadt e.V.
RSC Kelheim e.V.

E-Racers Top Level Augsburge.V.
E-Racers Top Level Augsburge.V.

RSV Irschenberg
RSC Kelheim e.V.
RC Die Schwalben Miinchen

E-Racers Top Level Augsburge.V.

RSC Ingolstadt e.V.

E-Racers Top Level Augsburge.V.

TSV Oberammergau - Radsport

@ km/h Gesamt

32,63 0:27:46,1
32,63 0:27:46,4
32,30 0:28:03,7
31,59 0:28:41,5
30,42 0:29:47,2
30,28 0:29:55,1
30,10 0:30:06,7
29,30 0:30:55,4
28,99 0:31:15,1

34,15 0:26:32,1
34,15 0:26:32,5
34,04 0:26:37,3
34,04 0:26:37,9
33,91 0:26:43,1
33,56 0:27:00,3
32,95 0:27:30,7
32,18 0:28:09,7
31,72 0:28:34,6
31,03 0:29:12,4
31,01 0:29:13,1
30,92 0:29:18,0
29,45 0:30:46,3

Riickst.

0,0
+0,3
+17,6
+55,4
+2:01,1
+2:09,0
+2:20,6
+3:09,3
+3:29,0

0,0
+0,4
+5,2
+5,8

+11,0
+28,2
+58,6
+1:37,6
+2:02,5
+2:40,3
+2:41,0
+2:45,9
+4:14,2
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2. Altmiihltaler StraBenpreis 08. August 2015
NACHWUCHS-Klasse 1Rd. =15,1 km Ergebnisliste Wertung: Kategorien

Platz StNr UCI-Code Name Verein/Team Gesamt Riickst.

Kategorie U15w

1 42 GER200209 KASTENHUBER, Sarah GER RSV Freilassing e.V. 32,01 0:28:18,0 0,0
2 43 GER200201  PEIKER, Paulina GER RSV Irschenberg 31,26 0:28:59,9 +41,9
3 40 GBR200111 BARNET, Eva GBR  Edinburgh Road Club - Race Team 30,96 0:29:16,7 +58,7
4 41 GBR200104 STEWART, Abby GBR  Glasgow Riderz 29,42 0:30:48,8 +2:30,8
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